
STAPRO

SMLOUVA O DĺLO
LICENČNÍ SMLOUVA Č. SO - 3796

Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod

se sídlem Rozkošská 2322, Havlíčkův Brod, PSČ 580 01,
zastoupená MUDr. Jaromír Mašek, ředitel nemocnice,
iČ o017g23o,
DIČ CZ00179230,
bankovní spojeni Česká národní banka, Č. ů
adresa elektronické pošty:

(dále Jen Objednatel),
na straně jedné,

a

STAPRO s. r. o.

společnost zapsaná v obchodMm rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 148,

se sídlem Pernštýnské náměstí 51. Staré Město, Pardubice, PSČ 530 02.
zastoupená lng Leoš Raibr, jednatel společnosti,
lČ 13583531,
oiČ CZ13583531,
bankovní spojení ČSOB Pardubice Č. Ú.
adresa e‘ektronické pošty:

(dále en Dodavatel),
na straně druhé,

dále též Smluvni strana nebo společně Smluvni strany,

uzavírají mezi sebou v souladu s ustanovenlmi 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoniku (dále jen
ObčZ), smlouvu o dilo a zároveň v souladu s ustanoveními 5 23582 násl. ObčZ licenční smlouvu,
(dáte jen Smlouva).

Článek I - Prohlášení Smluvních stran
1. Smluvní strany prohlašuji, že skutečností uvedené v záhlaví této Smlouvy (dále jen Identifikační údaje)

odpovídají aktuálnímu stavu zápisu do obchodního rejstřiku a zároveň též aktuálnímu stavu každé Smluvní
strany a zavazují se bez zbytečného odkladu informovat druhou Smluvní stranu o jakékoliv zrněné
Identifikačního údaje, v opačném případě odpovídají za újmu způsobenou druhé Smluvní straně
neoznámením změny ve sjednané lhúté. Smluvní strany prohlašuji, že osoby jednající za smluvní strany jsou
osoby oprávněné k jednáni bez jakéhokoliv omezení daného např. i vnitřním předpisem Smluvni strany.

2. Zhotovhel prohlašuje, že není ve stavu úpadku ve smyslu ustanoveni 5 3 zákona č. 182/2006 Sb., tzv.
nsolvenčního zákona, v platném zněni.

3. Objednatel prohlašuje, že má dostatečné finanční prostředky nebo příslib Či finanční pán dostatečných
finančních prostředků na úhradu ceny za dilo a licenční práva sjednané touto Smlouvou.

4. Smluvní strany mají zájem uzavřít platnou Smlouvu a žádné Smluvní straně není známa žádná skutečnost
bránící ji uzavřít platnou smlouvu a poskytnout sjednaná plněni.

Článek II - ÚčeL smlouvy
1 Účelem této Smlouvy je právní úprava poměru Smluvních stran při dodávce funkčního informačního systému

spisové s‘užby u Objednatele v rozsahu a způsobem sjednaným touto Smlouvou, sjednáni vzájemných práv
a povinnosti smluvních stran při implementaci a následném užíváni předmětu díla.

Článek III - Předmět smlouvy
1. Předmětem této Sm‘ouvy jsou následujíc závazky Zhotovitele:

dodat informační systém spisové služby pod obchodnlm názvem TS-Spisová služba (dále jen IS nebo
Systém)] jehož součástí je aplikační softwarové vybaveni (dále ASW),
instalovat ASW u Objednatele a do Objednatelem připraveného technologického prostřeď, provést
implementaci a uvést celý Systém do provozu za podmínek sjednaných touto Smlouvou]



:: STAPRO
7 poskytnout Objednateli oprávněni k výkonu práva duševního vlastnictví (dále jen Licence), a to k užlvániASW v rozsahu sjednaném touto SmlOUVOU.

2. Předmétem této Srnouvyjso‘j násedujici závazky Objednateieposkytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost,
b mpementovaný Systém převzit a provést kontrolu jeho funkčnostLužívat Systém pouze sjednaným zpusobem a za sjednaných podminek,zaplatit Zhotoviteli v této Smlouvě sjednanou cenu za dodán! a implementaci a za poskytnuti licenčníchpráv k užlváni MW.

Článek IV - Předmět díLa, Licence
I. Dílem dle této Smlouvy je dodávka a impementace Systému (dále jen Dilo) Podrobný rozsah DUa aspecifikace Díla jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy a v nabidce Č.I22O_lÚ10HavlBrod_PsychLéč_Spisová_služba_v4 učiněné Objednatei Zhotoviteiem (dáte en Nabdka).jejiž součásti je I část popisující Systém.
2. Na základě této Smlouvy Zhotovitel poskytuje Objednateli nevýhradní právo k uživání ASW (dále jenLicence) v rozsahu modulů a počtu Licenci specifikovaných v Příloze Č. I léto Smlouvy. Rozšíření rozsahumodulů nebo počtu Licenci modulů je možné výhradné na zákiad dalšího smluvního ujednáni Smluvníchstran.
3. Objednatel podpisem této Smlouvy stvrzuje, že by seznámen s ASW, s jeho funkčnosti, vlastnostmi aLechnickým řešením. Za vadu Dila se proto nepovažuje nesplnění ůčeu, který Objednatel nevymini‘ v tétoSrnloivé Na dodateČné úpravy MW bude pohliženo jako na rozšířeni sjednaného Dila.4. Zhotovitel prohlašuje, že ASW dle této Smlouvyje autorským dílem ve smyslu zákona číslo 121/2000 Sb . tzv.autorský zákon. v p‘atném zněni, a že k Iomuto ASW má právo šířeni v souladj s citovaným zákonem, neboťje vykonavatelem rnaelkových a autorských práv, jakož oprávněným k uživáni a šiřeni vojového adatabázového prostředi v souladu s touto Smlouvou. Pokud není ZhotovĚtel nositelem majetkových práv kněkterémj z prkü progfarnovému vybaveni, jež je součásti p‘néni dle Smlouvy. pak proiašuje, že jeoprávněn šířit (má zajištna práva k šiřenfl programové vybaveni v souladu stouto Smlouvou a platnou právníúpravou.

ČLánek V - Práva a povinnosti Zhotovitele
I. Zhotovitel se zavazuje vypracovat harmonogram dodávky a implementace Dila (dáe jen Warmonogram).Tento Harmonogram se zavazuje projednat s Objednatelem.2. Při provádění Díla postupuje ZhotOvitel samostatné, avšak prúbéžné konzultuje s pracovníky Objednatelepostup realizace Dila.
3. Zhotovitel je oprávnén požadovat na Objednateli součinnost v rozsahu pod!e Přilohy Č. 5 Smouvy (dďe JenSoučinnost)
4. Zhotovitel se zavazuje ve vhodných případech využívat komunikaci přímo prostřednictvím vzdálenéhopřístupu do systému Objednatele (dále jen Vzdálený přístup). Pro přímý Vzdálený přistup p‘atl pravidlasjednanä v Phloze Č. 6 Smouvy.

Článek VI - Práva a povinnosti Objednatele
1 Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli nezbytnou Součinnost, Neposkytnuti Součinnosti je podstatnýmporušenim Smlouvy
2. Objednatel je povinen užívat Dilo pouze v souladu s icenčnimi podmínkami Zhotovitele uvedenými v PřílozeČ. 4 Smlouvy (dálejen Licenční podmínky). Porušeni Licenčních podmínek je podstatným porušením Smlouvy.

ČLánek VII -Čas plnění
D(( bude dokončeno do 31. 12. 2017. Čas pnér. se proďužuje o dobu, kdy Zhotov:‘lel nemohl plnit z důvoduna straně Objednatele, o stejný počet dnu.

2- Objednatel je povinen informovat Odpovědné pracovníky Zhotovitele o podpisu Smlouvy ze stranyObjednatele nejpozději druhý pracovn( den po podpisu Sm!ouvy Objednate‘em.3. Zhotovitel neni v prodlení s plněním v případě, že Objednatel neposkytne SoJčipnDst ve sjednanýchterminech. Za Součinnost je Smluvními stranami považováno jakékoliv plněni na penéžitý závazek Smluvnistrany.

Článek VIII - Místo plnění
1. Místem plnění je sídlo Objednatele uvedené v záhlaví této Smlouvy.



STAPRO
2. V závislosti na charakteru plněni při realizaci plněni je Zhotovitel oprävněn provádět některéčinnosti ive svémsídle nebo kterémkoliv pracovišti prostřednictvím Vzdáleného přístupu.

Článek IX - Cena díla, cena licence
1. Objednate‘ se zavazuje zaplatR Zhotoviteli cenu za Dílo dle této Smlouvy a cenu Licenci v celkové výši 587500 Kö bez DPH K takto sednané ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené právním předpisem k datuposkytnuti zdanitelného plněni. K datu podpisu této Sm!ouvy je zäkoniá DPH ve výši 21 %. cena včetnézákonného DPH ledy čini k datu podpisu této Smlouvy 710 996 Kč (sedm set deset tisic devět set devadesátšest korun českých).
2 Smluvní strany sjednávaji povinnost úpravy ceny Díla v souvislosti se změnami právnich předpisů, které majívliv na výši ceny. zejména změnu DPH. Zholovke je plátcem DPH
3. Detailní kalkulace ceny za plnění dle této Smlouvy Je uvedena v Příloze č.2 Smouvy4. Právo na zaplaceni ceny Díla a ceny Lcence vznikne dokončenim Dila.
5. Do celkové ceny dle odst. 1 tohoto článku nen zahrnuta náhrada nákladů Zhotovitele na cesty pracovnlkCiZhotovitele do miste plněni, vyjma cestovních nákladů zahrnutých do ceny řešeni uvedených v Příloze 2 —Cena (pozn. Cestovní náklady). Tyto náklady budou vyúčtovány Objednateli dle ceniku Zhotovite!e aktuálníhok datu cesty a počtu uskutečněných cest. Ceny p!atné V den podpsu Smouvy jsou (bez DPH) 810 KčMm a150 Kč zal hodinu času pracovnKa Zhotovitele stráveného na cestě, Zákonem s!anovenä DPH budek cenědopočítána v platné výši.
6. Do celkové ceny dle odst. I tohoto článku není dále zahrnuta náhrada nákladú na ubytováni pracovníkůZhotovitele vzniklé při vícedenních pracovních cestách za účelem plněni této Smlouvy. Náhrada těchtonákladů btjde úČtována Objednatei ve skutečné výši: maximá:né však do výše 1000 Kč/os/den bez DPHZákonem stanovená DPH bude k cené dopočítána v platné výši.
7. Zhotovte má nárok na náhradu skutečných nák‘adu, které mu vzniknou v souvislosti s nedodrženímpodminek Smlouvy Objednatelem nebo nekvaflfikovaným přistupem pracovníků Objednatele ke svěřenýmčinnostem. Náhrada skutečných nákladů bude účtována průběžně po jejich vzniku ve skutečné výši, zejménadle ceníku Zhotovtele aktuánlho k datu poskytr.uti piněni.
8. Zhotoviteli vznikne nárok na úhradu ceny i částečného Dila a ceny licenci, pokud nebude poskytnutaSoučínnost Obednatele k dokončeni zahájeného Dila.
g, Objednatel bere na vědomi! že teprve úplným zaplacením sjednané ceny Dila a ceny licenci je oprávněnýmuživatelem ASW a vlastníkem Dila v plném, touto Smlouvou sjednaném rozsahu.
10. Dohodnou-li se Smluvní strany po uzavřeni Smlouvy na zvýšeni rozsahu Dila alnebo 2očtu Lfcencí aneujednaji dusedky pro výši ceny Dila a/nebo ceny Licenci, zaplatí Objednatel cenu navýšenou s přhlédnutimrozdílu v rozsahu v soulacu s aktuálním ceníkem Zhotovtele k datu poskymutí plnění.

Článek X - Způsob předání Díla
1. Dilo může být předáváno po částech (etapy Dila). Dilo nebo jeho část (etapa) je dokončena predvedenim jehofunkčnosti Zhotovitelem a zaškolením obsluhy k užíváni dUa. Q předáni Díla nebo jeho jedné kompetni části(etapy) bude sepsán akceptačni protokol (dále Jen Akceptačnl protokol) potvrzený oběma Smluvními stranami.2. Objednatel souhlasí s tím, že Dilo nebo jeho část (etapa) může být akceptováno s výhradami, nebránícimiprovozu. Vadya nedodělky budou evidovány v samostatném dokumentu, který je přílohou Akceptačníhoprotokolu Evidence mus obsahovat pops vadylnedodělku, 2odpovědné osoby za řešeni za stranjObjednatele a Zhotovitele a ermin a zpusob řešeni. O odstraněni vad a nedodéku bude sepsán samostatnýprotokol (dáe en Protokolů odstraněni vady).
3. Fro případ neposkytování Součinnosti při sepisu Akceptačního protokolu se považuje Dilo za předané, je-lidokončeno a Zhotovitel umožni Objednateli jeho užiti.

ČLánek XI - Platební podmínky
1. Cena Dila a cena Licenci bude Objednatelem zaplacena na základě daňového dokladu vystavenéhoZhotovitelem v souladu s platnými právními předpisy. a to bezhotovostním převcdem na účet Zhotoviteleuvedený na přislušném daňovém dokladu. Splatnost sjednávají Smluvní strany 21 dnů ode dne vystavenidaňového dokladu.

Článek XII -Záruka a záruční podmínky
1. Záruka a záruční podmínky jsou mezi Smluvními stranami sjednány dle Přllohyč. 7 této Smlouvy.



C STAPRO

Článek XIII - Duševní vlastnictví, obchodní tajemství, ochrana osobních údajů,
ochrana autorských práu

1. Zhotovitel souhlasí se zpřistupněním nebo zveřejněnim této Smlouvy, s výjimkou Ustin, které obsahují
obchodní tajemstvl Zhotovitele ve smyslu ustanoveni 504. Zhotovitel považuje všechny přílohy této smlouvy
za své.

2. Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost a dokumentaci při výkonu jakékohv kontroly
prováděné v souladu se zákonem, zejména zákonem o veřejných zakázkách atp. Zhotovitel poskytne
Objednate nebo jím určené osobě veškerou potřebnou součinnost a dokumentaci pro zpracování
monítorovac!ch zpráva hlášení v souvislosti splněním zakázky. Povinnost součinnosti se Zhotovitel zavazuje
zajisUt i u svých subdodavatelů pro plněni zakázky.

3. V ostatních případech se Zhotovitel zavazuje zachovávat mlčenlivost vü třetím osobám o informacích
získaných v souvislosti s plněním zakázky Objednatel se zavazuje k povinnosti mlčenlivosti o skutečnostech
nesouci znaky obchodnlho tajemstvi Zhotovitele v případech, kdy povinnost mlčenlivosti není výslovně
prolomena ustanoveními obecné závazných právních předpisů, ato zejména vůči soutěžitelúm Zhotovitele.

4. Všechny materiály v jakékoliv formě, koncepty, know-how nebo techniky, vztahující se K plněni dle této
smlouvy, zůstávají majetkem Zhotovitele. Zhotovitel skutečnosti, které nejsou třetím osobám běžné dostupné,
považue za své obchodní tjernství

5. Obednatel je oprávněn k nevýhradnímu uživání materiélú. koncetů, know-how nebo technik pro svou v:astn
interní potřebu, pokud neporuší podmínky užíváni sjednané touto Smlouvou. Objednatel není oprávněn
umožnit jakékdiv dalši využiti materiáú, konceptů. know-how nebo technik bez předchozího psemného
souhlasu Zhotovele.

6. Zhotovtel se zavazuje zajistt ochranu dat Obednatele, nesoucích informace O oscbnich údaic Objednat€e
nebo je‘lo klientu, zákaznikú atp., s nimiž přijde Zhotovitel, jeho zaměstnanci, do styku při plněni dle této
Smlouvy, a to v souladu s nařízením EU Č 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvslosti se zpracováním
osobních údajů a se zákonem č. 101/2000 Sb ‚ o ochraně osobních údajů, v p‘atném znéni, tzn. zejména
zabezpeči:. aby zaměstnanci Zhotovitee zachovávali mlčenlivost o těchto ůdajkh, jakož i O všech
bezpečnostních opatřeních. smWjicich K ochraně těchto údajů, a aby vijei snahu zabránt jakémukoliv
využití (zneužití) těchto osobrich údajů jinou osobou,

7. Zhotovitel je oprávnén k poskytování ASW podíe této Smíouvy i jiným osobám.
8. Smluvní strany se zavazuji dodržovat veškeré ujednáni tohoto článku Smlouvy i po ukončeni účinnosti této

Smlouvy podobu dvou let.

Čtánek XIV - Odpovědnost za škodu

1 Zhotovitel odpovídá za újmu na jměni, která vznikne Objednateli porušenim povinnosti Zhotovitele sjednané
touto Smlouvou. Zhotovitel neodpovídá za újmu na jmění, které Objednatel mohl zabránit, pokud oznámí
Objednateli, že porušil nebo poruší smluvně sjednanou povinnost, včetně důvodů porušení a upozorní ho na
možné následky.

2. Zhotovitel neodpovidá za škody Objednatele způsobené chybami souvisejíclmi 5 používáním jiných programů
v informačním systému či technologii, které Zhotovitel sám nezpracoval ani nedodal.

3. Zhotovitel je povinen k náhradě újmy maximálně do výše cena za Dila dle této Smlouvy bez DPH.
4 Zhotovitel se odpovědnosti zprostí zcela nebo zčásti, prokáže-li se, že se na vzniku škody podílel nesprávný

Či nekvalifikovanýzásah pracovníku Objednateleči jiné osoby (nesprávný, či nekvalitkovanýzásahjejakýkoliv
zásah v rozporu se sjednaným způsobem užiti daným zaškolenim, manuálem nebo příručkami). Zhotovřtel
neodpovidá za škodu v případě nespInní předpokladů pro kvalifikované ovládáni 45W obsluhou
Obecnaeíe.

ČLánek XV-Doba trvání Smlouvy

1. Smlouva nabá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami, účinnosti nabude dnem jejího uveřejněn‘
ve smyslu zákona Č. 34012015 Sb., o regstw smluv.

2. Smlouva o dilo je uzavřena na dobu jepho plněni a trváni závazků z odpovědnosti. Licenční smlouva je
uzavřena na dobu neurtcu nejpozději na dobu trvání podpory Systému Znotovitelem.

3. Učinnost Smouvy o dílo a Licenčn smlouvy může být ukonČena dohodou Smluvních stran Součásti takové
dohody bude i dohoda o vypořádání vzájemných závazku a poh:edávek pynoucich z této Smlouvy.

4. Zhoovite! i Objednatel jsou oprávněni úd této Smlouvy (Srnlo-vy o dílo Wnebo LicenČní smlouvy) odstoupit v
případě podstatného porušení Smlouvy cruhou Smluvní stranou. Odstoupení mus být uČinno písemnou
formou, musí obsahovat důvody odstoupeni a musf být doručeno druhé Smluvni straně.

5 Za podstatné porušení smlouvy na straně Zhotovitele se považuje:
Nedodáni Díla ve sjednaném čase, a to ani po plsemném upozorněni Objednatele. v němž bude
stanovena náhradní přiměřená doba k poskytnutí plnění dle této Smlouvy.



STAPRO
6. Za podstatné porušeni smlouvy na straně Objednatele se považuje zejména:

Neposkylnuti Součinnosti,
Porušení Licenčních podmínek,

‘ Neplněni závazků na peněžité plněni v terminu jejich splatnQsti,
Nevhodné pokyny Objednatele na zhotoveni Dila, které by vedly k jeho znehodnocení nebo ztrátám

funkčnfch a výkonnostnich parametrů nebo k porušeni autorských práv Zhotovitele nebo jeho
subdodavatelů nebo k neúměrnému navýšení nákladú, s nimiž nebylo kalkulováno při sjednáváni ceny
dle táto Smlouvy nebo Jež nebylo možné předvidat pted uzavřením této Smlouvy a u nichž Objednatel
odmítá jejich úhradu.

7. Odstoupením se Smlouva mši od počátku. Pro případ odstoupení cd tělo Smlouvy (Smlouvy í dilo a/nebo
Licenčni smlouvy) z důvodů na straně Objednatele Smluvní strany sjednávaji povinnost Objednatee nahradit
Zhotoviteli veškeré náklady, které Zhotoviteli vznikly v souvislosti se zrušenim Smlouvy v ceně dle ceniku
Zhotovitele platného v době provádění Díla, pokud vznikne pochybnost o výši ceny, a dále uhradit cenu
Licenci. Již zaplacenou cenu Licenci není Zhotovitel povinen vrátit a tato je považována za smluvní pokutu k
zajištěni povinnosti dodržet Licenční podmínky.

8. Pro připad odstoupeni od Smlouvy Smluvni strany sjednávají, že mají zájem na trváni ujednáni této Smlouvy
o ceně, platebních podmínkách, duševnim vlastnictví, obchodnim tajemství, ochraně osobních údajů, řešeni
sporů smluvnich stran i dalšich ujednáni, které vzhledem ke své povaze mají trvati po ukončeni této Smlouvy.

9. Odstoupenim od Smlouvy zan[kaji Objednateli veškerá práva plynoucí z Licenčních podmínek, pokud nebude
mezi Smluvními stranami výslovně sjednáno jinak.

Článek XVI - Pracovnki odpovědni za reaLizaci SmLouiy
Pracovnici Smluvních stran odpovědni za realizaci Dia a kontakty na tyto pracovníky jsou uvedeny v Přiloze
č.9 této Smouvy (v teKtu Smlouvy jen Odpovědni pracovnici).

Článek XVII - Ustanovení společná a závěrečná
1. Rozhodné právo. Vztahy mezi Smluvními stranami výslovné neupravené touto Smlouvou se řídí režimem

občanského zákoníku (zákona Č. B91201 2 Sb.) a zv. autorského zákona (zákon Číslo 121/2000 Sb., v patném
znění).

2. Uplná dohoda Tato Smlouva, včetně jejich dále uvedených přiloh a listin, na které se Smlouva výslovně
odkazuje představuje úplnou dohodu mezi Smuvnimi stranami a nahrazuje a ruši veškeré dřívější dohody
Smluvních stran, písemné i ústní. Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou s[ejnopsech s platnosti originálu. z
nichž po jednom obd-ži po podpisu Smlouvy každá Smljvni strana. Smlouva obsahuje dva oddělitelné právni
úkony- Pokud jev textt Smlouvy uvedeno jednotné Čis!o Smlouva, mají sena myslí, až na výjimky v textu
Smlouvy výslovně uvedené. jak Smlouva o dilo. tak LEcenční smlouva.

3. Součásti této Smouvy. bez oh‘edu na skutečnost, zda jsou ke smlouvě pevné připojeny či iko!iv, jsou Přiohy

Č. 1 až Č. 9. Pro případ rozporu některého ujednáni obsaženého zároveň ve Smlouvě i v Přiloze, Smluvní
strany sjednávají přednost ujednáni obsaženého ve Smlouvě

4. Ukáže-li se některé z ujednáni Smlouvy v rozporu s požadavky Objednatele jako Zadavatele uvedené v
zadávací dokumentaci nebo rkteré požadavky Obednatee plynoucí z této zadávací dokumentace nejsou
ve Smlouvě výslovné uvedeny, pak platí, že Zhotovitel se zavazuje dodat plněni dle požadavku Objednatele
uvedených v zadávaci cokurnentaci.

5. Změna Smlouvy Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků podepsaných
oprávněnými zástupci Smluvnich stran.

6. Salvaomi klauzule. Pokud bude jakékol.v uednáni této Smlouvy shledáno jako neplatné, nezákonné nebo
nevynutitelné, platnost a vynutitelnost zbajicich ujednáni tím nebude dotčena Smljvní strany sev takovém
pripad zavazuji přijmout ujednáni. které jev souladu správními předpisya které co nejvíce ocpovdá obsahu
a účeu původního ujednáni. Zádná ze Smluvních stran nebude přijeti takovéhoto nového ustanoveni
pocmiňovat poskylnutm jakékoli výhody či zvláštního plněni vjeji prospěch.

7. Fostoupeni práv ze smlouvy. Zádná Sm!uvni strana není oprávněna postoupit ani zatíži: právo nebo závazek
nebo potedávku vypývajici z této Smlouvy nebo žádnou jejich část bez předchozího pisemréno souhlasu
dw‘é Smlvn strany.

B Doručováni pisemnosti - Smluvní strany se dohodly. že doručeno je i v připadé, že pisemnost e zaslána na
adresu sídla Smluvni strany zapsanou v den odeslán zásilky v přisušném obchodním rejst!iku, po<ud si
adresát zás.lky tuto nevyzvedl, ač bylo uložení záslky poštovním přepravcem řádné uvĚdomen. a to desátým
dnem od prvního doručeni. Smluvní strany se dohodly, že doručeno je i v případě, že písemnost je zaslána
na adresu elektronické pošty pro doručováni společnosti uvedenou v záhlaví Smlouvy, bez ohledu na
skutečnost, zda se adresát s obsahem sděleni seznámil, neboť odeslánim na uvedenou adresu se písemnost
dostala do sféry adresáta, který ses jejím obsahem mohl seznámit

9. Rozhodováni sporu Veškeré spory z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují řešit smírem a teprve pokud
se spor nepodaří smírem vyřešit, bude spor rozhodovat obecný soud strany žalované



STAPRO
10. Promlčeci lhůta práv z této Smlouvy je sjednána v délce 5 let.
II. Smluvní strany tímto proh‘ašuj( a stvrzu podpisy osob oprávněných kednáni $miuvních stran, že si Sm‘ouvua její přílohy, jakož i veškeré listiny, na něž je činěn odkaz, řádně přečeLly, je jim znám význam jednotlivýchujednání a pojmů této Smlouvy a jejich příloh a listin, na něž odka2uji že tuto Smlouvu uzavírají na základěsvé pravé a svobodni vůie a dáie píohaujL že jír k daLu podpisu této Srnloüvy nejsou známé žádnéskutečnosti, které byflm mohly bránit v plnění závazků dle této Smlouvy. LuÉo Sm!ouvu uČinit neplatnou neboreůčnnou. Na důkaz toho přIpDujI níže své podpisy.
Seznam přUoh této smlouvy:
Č. I Rozsah Dĺla, specifikace Díla
Č. 2
Č. 3
Č. 4
Č. 5
Č 6
Č. 7
č 8
č. 9

Cena
Speciflkace technologického prostředí nezbytného pro provoz díla
Licenčni podmlnky
Požadavky na součinnost Objednate‘e
Pravidla pro vzdálený přistup
Záruka a záruční podmnky
Pravidla pro odstaňováni 2ávad a postup ohašováni závad v době implementaceOdpovědni pracovnici

V HavllČkové Brodě dne 06 -12- 2017

Dodavatel
Ing. Leoš Raibr

jenaLel spoleČnosti
STAPRQ s. r o.

Objednatel
MUDr. Jaromir Mašek

Ředtei
Psychiatrické nemocnice

Haviíčkův Brod

V Pardubicích dne

gÁl‘
fl«;,

STAPRO
PtyckLMIt4t MD8eic inkfltd
lnzn«!d 122 BO 23 MawlV 6@d


